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YRittÄJYYS ON AMMAtti 
JA ELÄMÄNtAPA

Päätös yrittäjäksi ryhtymisestä tarkoittaa ai-
na perustavanlaatuista elämänmuutosta. Yrit-
täjäksi ryhtyminen vaikuttaa paitsi yrittäjän 
omaan elämään myös hänen perhe-, sukulai-
suus- ja ystävyyssuhteisiinsa. Yrityksen perus-

taminen vaatii paljon: muun muassa itse-
näisyys, vastuun kantaminen ja sinnik-

kyys ovat piirteitä, joita yrittäjäksi ryh-
tyvä tarvitsee. Yrittäjäksi ryhtyminen 
kannattaa – kunhan päätös on tehty 
harkiten ja kaikki näkökulmat huo-
mion ottaen.

Yrittäjyys ammattina: 
vapautta, vastuuta ja 
luovuutta
Yrittäjyys on hyvä ammatinva-
linnan vaihtoehto – niille, joil-
le se sopii. Yrittäminen to-
ki eroaa muista ammateista 
monin tavoin. Se merkitsee 
muun muassa pitkiä työpäi-
viä, joustamista ja vapaa-ajas-
ta tinkimistä. Yrittäjä ottaa 
riskejä ja kantaa vastuuta 
eri tavoin kuin toisen pal-

veluksessa oleva. Toisaalta yrittäjyys merkitsee 
myös vapautta: valtaa päättää yrityksen asiois-
ta, mahdollisuuksia valita toimintatavat, tilai-
suutta vastata koviinkin haasteisiin ja toteuttaa 
omia näkemyksiä. Yrittäjyys antaa myös mah-
dollisuuden hyödyntää luovuutta monin eri 
tavoin. Yrittäjiksi ryhtyneille yhteistä näyttäisi 
olevan halu olla oman itsensä herra – mahdol-
lisuutta tehdä asiat omalla tavallaan. Yrittäjyy-
dessä on tietenkin myös mahdollisuus talou-
delliseen menestykseen. 

toimiva yritysidea ja sinnikäs 
yrittäjätyyppi

Yrittäjyyttä harkitsevan täytyy punnita ratkai-
suaan vähintäänkin kahdesta eri näkökulmas-
ta. Ensiksikin on punnittava omat henkilö-
kohtaiset yrittäjävalmiudet. Yrittäjille tyypilli-
siä ominaisuuksia ovat muun muassa itsenäi-
syys, avoimuus, määrätietoisuus, sinnikkyys 
sekä halu olla vapaa ja riippumaton. Lisäksi 
on punnittava yritysidea. Onko perustettavak-
si ajatellussa yrityksessä jotain uutta ja löytyy-
kö sille asiakkaita – voiko idean toteuttamal-
la elättää itsensä?  Henkilökohtaisten ominai-
suuksien ja hyvän yritysidean lisäksi yrittäjänä 

menestymisessä tarvitaan muun muassa yrit-
täjämyönteistä ympäristöä, kysyntää tai sopi-
vaa kilpailutilannetta sekä joskus hieman on-
neakin. 

Aika on yrittäjäksi aikovalle suotuisa. Yleinen 
ilmapiiri on viime vuosina muuttunut koko 
ajan yrittäjämyönteisemmäksi. Yrittäjyys näh-
dään lähes ainoana keinona yhteiskunnan pe-
rusrakenteiden ylläpitämiseen. Yrittäjyyskasva-
tus on tullut kouluihin ja yrittäjyyden puolesta 
puhutaan monilla eri tahoilla. Tulevaisuudessa 
yhä useampi perustaakin yrityksen ja työllistää 
itsensä sekä mahdollisesti muita. 

Miten alkuun?

Yrittäjäksi ryhtyminen on suuri päätös, jota ei 
kannata eikä tarvitse tehdä yksin. Oman yri-
tyksen perustamista suunnittelevalle on tarjol-
la perustamisneuvontaa. Yritysideoita ja yrittä-
jyysvalmiuksia kannattaa käydä punnitsemas-
sa Uusyrityskeskus Ensimetrin palvelupisteissä 
tai oman kunnan elinkeinoyhtiössä. •

Jari Jokilampi
Pirkanmaan yrittäjät

SIVUT 8-9

SÄHKÖINEN
LIIKETOIMINTA

Sähköinen teknologia vapauttaa 
yrittäjän työskentelemään muual-
lakin kuin työpöytänsä ääressä.

Sivut 8-9

YRITYKSEN OSTOLLA
YRITTÄJÄKSI

Mikroyritysten omistajanvaihdok-
set ovat hyvä vaihtoehto uusyri-
tykselle.

Sivut 4-5

YRITTÄJÄKSI
Kesäkuu 2008

TÄMÄ JULKAISU ON MEDIAPLANETIN TUOTTAMA TEEMALEHTIILMOITUSLIITE ILMOITUSLIITE

FRANCHISING LASKEE YRIT-
TÄJYYDEN KYNNYSTÄ

Franchiseyrittäjäksi ryhtyvä ei tar-
vitse omaa liikeideaa vaan saa tarvit-
tavat tukipalvelut franchiseketjulta.

Sivut 6 ja 11

VERKKOKAUPPA

Verkkokauppa on tehokas keino 
saada asiakkaita. Lähes joka kodissa 
on laajakaista, joten verkossa tapah-
tuva kaupankäynti on tätä päivää. 

Sivu 9

KOULUTUKSELLA POTKUA
YRITTÄMISEEN

Erilaiset koulutukset voivat auttaa 
yrittäjää terävöittämään liiketoi-
mintaansa.

Sivu 10



ilmoitusliite   YRittäjäksi 3

henkilökohtainen, paikallinen palvelu on sitä, mitä kiirei-
set yrittäjät arvostavat. siksi Pirkanmaan lähivakuutus, 
luopioisten säästöpankki ja eläke-Fennia yhdistävät voi-
mavarojaan pystyäkseen palvelemaan nykyisiä ja uusia 
yritysasiakkaitaan entistä paremmin ja nopeammin.

Olipa sitten uusi, aloitteleva yrittäjä 
tai pitkään alalla ollut investointe-
ja suunnitteleva konkari, ovat hyvät 
neuvot ja kumppanit aina tarpeen. 
Tulevaisuutta on helpompi suunni-
tella, jos sitä voi tehdä tutun asian-
tuntijan avulla. Siksi Lähivakuutus, 
Säästöpankki ja Eläke-Fennia ovat 
vahvistaneet entisestään hyvin suju-
nutta yhteistyötään, nyt tähtäämällä 
erityisesti yrittäjien palveluiden pa-
rantamiseen.

- Hintakilpailussa olemme tähänkin 
asti pärjänneet ihan mukavasti. Nyt 
haluamme tuoda yrittäjä-asiakkail-
lemme lisäarvoa entistä paremman, 
paikallisen ja henkilökohtaisen pal-
velun kautta, lupaavat yhdestä suus-
ta Pirkanmaan Lähivakuutuksen yh-
teyspäällikkö Johanna Huttunen ja 

Luopioisten Säästöpankin yrityspan-
kinjohtaja Harri Vaarasalo.

vuosikartoitukset ja 
henkilökohtaiset asiakas-
käynnit
Käytännössä Pirkanmaan Lähiva-
kuutuksen yritysyksikön perustami-
nen tarkoittaa sitä, että vakuutusten, 
pankkiasioiden ja lakisääteisten elä-
kevakuutusten osalta yrittäjiin päin 
ollaan koordinoidusti ja aktiivisesti 
yhteydessä ja heidän luokseen teh-
dään entistä enemmän asiakaskäyn-
tejä.

- Me jalkaudumme asiakkaiden 
luo ja meiltä saa päätökset nopeas-
ti, Vaarasalo lupaa, ja on haastatte-
luunkin saapunut suoraan asiakas-
käynniltä.

- Palvelemme kaiken kokoisia yri-
tyksiä henkilökohtaisesti, Huttunen 
painottaa.

Kun yrityksiä autetaan vuosittain tar-
kistamaan vakuutus-, eläke- ja rahoi-
tusasioiden nykytilanne sekä lähitu-
levaisuuden näkymät, on yritysten-
kin helpompi keskittyä liiketoimin-
tansa kehittämiseen. •

Yrittäjä - ota meihin 
yhteyttä ja kysy lisää!

Lähivakuutus 

Tampere ja Pirkkalan alue: 
yhteyspäällikkö Johanna Huttunen 
044 595 7962, 
johanna.huttunen@lahivakuutus.fi

Kangasala ja muu 
Sydänhämeen alue: 
yhteyspäällikkö Kari Kinnunen 
050 598 2566, 
kari.kinnunen @lahivakuutus.fi

Säästöpankki

Harri Vaarasalo 050 325 4113,  
harri.vaarasalo@saastopankki.fi

Yrittäjien vakuutus- eläke- ja pankki-
palvelut yhteistyöllä paremmaksi

Johanna Huttunen ja 
Harri Vaarasalo.
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Yritysoston jälkipyykki 
vältettävissä

Yritysoston huolellinen suunnittelu ja ennakkovalmis-
telu pelastaa parhaimmillaan kalliilta jälkipyykiltä tai 
loppukauppahinnan rajuilta muutoksilta ja vauhdittaa 
uuden yrittäjän liiketoiminnan käynnistämistä. Tärkeää 
on valmistautua myös oston jälkeiseen haltuunottoon. 

tEKSti: PÄivi REMES

Oikeusriitoja ei tästäkään maasta 
puutu, kun kyseessä on yrityskaup-
pojen jälkipyykki.

- Puutteellinen tai virheellinen so-
pimuspaperi voi koitua kalliiksi, tie-
tää Markku Lindblad asianajotoi-
misto Lindblad & Co Oy:stä.

- Asiantuntijan käyttö on aina suo-
siteltavaa ja kustannukset kauppa-
hintaan nähden pieniä. Asiantunti-
ja voi auttaa esimerkiksi myyjää mo-

nessa kriittisessä vaiheessa, jottei käy 
niin, että saatava loppukauppahinta 
on huomattavasti pienempi kuin mi-
tä myyjä on olettanut. Sopimukset 
sisältävät usein erilaisia myyjän vas-
tuu- ja korvauskriteerejä, jotka oike-
uttavat ostajan vähentämään  kaup-
pahintaa sopimukseen sisältyvän las-
kentakaavan perusteella, Lindblad 
kertoo.

Kohteen tarkastuksen tärkeyttä ei 
myöskään voi liiaksi korostaa.

- Juridinen ja taloudelli-
nen tarkastus kannattaa tehdä 
niin, että kaikki kauppaan liittyvä 
tulee dokumentoitua. Myyjät eivät 
aina tiedä, että ennen kauppaa esiin 
tulleet ongelmat vähentävät vastuita. 

Yritysosto säästää  
markkinointipanostuksia

- Ostamalla yrityksen pääsee no-
peammin alkuun kuin aloittamalla 
tyhjältä pöydältä. Tunnetun nimen 
lisäksi mukana saa valmiiksi asiak-
kaita, koneita, laitteita ja ohjelmia 
sekä markkina-aseman. Lisärahoi-
tuksen saanti on helpompaa eikä esi-
merkiksi väistyvän yrittäjän hiljaista 
tietotaitoakaan tule väheksyä, Lind-
blad muistuttaa. 

- Mutta yhtä tärkeätä on panos-
taa ostetun yrityksen haltuunot-
toon, sen onnistuminen määrittää 

oston todellisen arvon, Lindblad 
painottaa.

Haltuunottoon riittävät 
panostukset

On turha teettää kallis puutarha, jos 
sitä ei hoida. Yrityskaupan jälkeiseen 
haltuunottotukeen kannattaisi val-
tiovallankin panostaa ja varmistaa 
runsaampi sato.

- Yrityskaupan jälkeen seuraavan 
haltuunottovaiheen pk-yrittäjä koh-
taa useimmiten aivan yksin, vaikka se 
on yrityskaupan onnistumisen kan-

Yrityksen ostolla yrittäjäksi

internetin välityksellä voi ostaa ja myydä nykyään kaikkea, miksei siis 
myös yrityksiä. Yrityskaupan kohtaamispaikkoja on suljettuja ja avoi-
mia. Välittäjän rooli on näissäkin kaupoissa tärkeä: hyvin räätälöidystä 
kaupasta hyötyvät myyjän ja ostajan lisäksi myös rahoittaja.

tEKSti: PÄivi REMES

Kun ryhdyt suunnittelemaan jonkun 
tietyn yrityksen ostoa, varmistu en-
sin siitä, että yritys on todella myyn-
nissä.

- Monesti ikääntyvä yrittäjä kui-
tenkin mielii vielä suvusta jatkajaa, 
tietää Etelä-Pohjanmaan yrittäjien 
kehityspäällikkö Juha Tall. 

Seuraavaksi pohdi, onko liiketoimin-
ta kannattavaa ennen ja jälkeen yri-
tyskaupan.

- Siirtyykö myynnin yhteydessä 
tarvittava tietotaito ja miten rahoi-
tusrakenteen muutos vaikuttaa yri-
tyksen kannattavuuteen? Toisaalta 
näivettynyt yritys voi kaupan jälkeen 
humahtaa kukoistukseen hyvinkin 
nopeasti, Tall kertoo.

Mitä olen ostamassa  
ja miksi?

- Onko tarjolla oleva liiketoiminta ai-
dosti sitä, mitä haluat? Jos on, ovatko 
paperit ja yritys kunnossa? Yritystä ei 
ennen myyntiä kuulu stailata kuten 
asuntoa. Ota yhteyttä myyjän suos-
tumuksella tilitoimistoon ja yhteis-
työkumppaneihin ja käy yrityksessä. 
Tutki ja analysoi yritys ja sen toimin-
taympäristö tarvittaessa ulkopuoli-
sen asiantuntijan tai luotettavan tu-
tun tahon kanssa, Tall neuvoo.

Arvioi tavoitteen  
toteutuminen

Takaisinmaksuaika ja pääoman tuot-
to ovat Tallin mukaan hyviä kritee-
reitä, kun arvioidaan kaupan todel-

lista hyötyä.
- Nyrkkisääntönä takaisinmak-

suaika tulisi olla noin 4-6 vuotta ja 
sijoitetun pääoman tuottoprosentti 
noin 15-20%.

viestinvaihto

Pirkanmaan yrittäjien projektipääl-
likkö Tapani Kaskela omaa vankkaa 
kokemusta Pirkanmaalta. 

-Viestinvaihto-palvelu perustuu 
henkilökohtaisiin tapaamisiin, mat-
ching-palvelulla pyritään vastin-
parien löytämiseen niin, että luopu-
jan sekä jatkajan tarpeet kohtaavat. 
Myös rahoittajat on saatava proses-
seille myötämielisiksi. Kysymys on 
aina kolmen osapuolen, myyjän, os-
tajan ja rahoittajan kaupasta.

- Kun ikääntyvä pienyrittäjä etsii 

jatkajaa, on ensin lähdet-
tävä liikkeelle pehmeistä 
arvoista ja keskusteltava kas-
vokkain. Sitten siirrytään ko-
vempiin faktoihin, tarvittaessa 
verotusneuvonta-asiantuntija-
palveluihin ja lähdetään etsimään 
sopivaa jatkajaa juuri tälle yrityk-
selle, Kaskela lisää. 

Pirkanmaan viestinvaihto alkoi 
yrittäjäjärjestövetoisena hank-
keena ja onnistui niin hyvin, että 
palvelee nyt täysi höyry päällä.

- Lahja- ja perintöverouudis-
tus lisää vauhtia entisestään 
ja luottamuksellinen Vies-
tinvaihto- palvelumme on 
mielletty helposti lähestyttä-
väksi sekä ostajien että myyjien 
taholta, Kaskela kertoo. •

nalta tärkein vaihe. Tulisikin 
aktiivisesti etsiä niitä keinoja, joilla 

yrittäjää voitaisiin mahdollisimman 
pitkäjänteisesti tukea ja opastaa näis-
sä omistajanvaihdoksen jälkeisissä 
tilanteissa, toteavat Suomen Yritys-
kauppojen Tampereen toimistosta 
Veli-Pekka Väisänen ja Jukka Lahti 
painokkaasti.

Mikroyritysten omista-
janvaihdokset vaihtoehto 
uusyritykselle
Yrittäjäksi ryhtymistä suunnittelevan 
kannattaa uudisrakentamisen vaih-
toehtona miettiä laajentamista ja pe-
ruskorjausta.

- Tarjolla on asiantuntevia ”re-
monttisuunnittelijoita” ja –toteut-
tajia ja heidän käyttämisekseen voi-
si luoda vaikka palvelusetelijärjestel-
män, Väisänen toteaa. •

KuVA: AMAnDA ROHDE
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Omaverkkokauppa on monipuolinen kaikille toimialoille soveltuva verkkokaupan palvelu, jonka 
perustaminen ei vaadi aiempaa verkkokaupan kokemusta tai tietoteknistä osaamista. Laita CD 
tietokoneeseen ja parilla klikkauksella käytössäsi on oma helppokäyttöinen verkkokauppa. 
Tarvitset vain tavallisen tietokoneen ja Internet-yhteyden!

Nouda Omaverkkokauppasi paikalliselta puhelinyhtiöltä, Dnalta tai osoitteesta omaverkkokauppa.�

Gagar Oy • Takojankatu 13, 33540 Tampere • puh. 020 743 1919, fax (03) 447 6676 •  www.gagar.�

Aloita Omaverkkokauppa!
Meillä on sinulle valmis palvelu 79,-/kk

• Kiinteä kuukausihinta • ei erillisiä ylläpito ja päivityskuluja • Tuotetietojen ja sisältösivujen helppo 
päivitys • Valmius kaikille kotimaisille verkkopankeille ja yleisimmille luottokorteille • Laaja 
valikoima erilaisia ulkoasutyylejä ja monipuoliset muokkausmahdollisuudet

sis. alv

Asiat  
kunnossa,  

yrittäjä?

Tapiolassa voit turvata yrityksesi henkilöstön, omai-
suuden, toiminnan ja talouden – ja lisäksi itsesi, 
perheesi ja yksityistaloutesi. Kun saat kaiken samasta 
paikasta, säästät aikaa sekä vaivaa – ja rahaa.

Menestyvä verkkokauppa vaatii 
kokonaisuuden hallintaa

– Verkkokauppa on ”myyntihylly”, jonka 
ympärille rakentuu erilaisia tehtäviä ja 

toimintoketjuja. Tämän kokonaisuuden hallinta aut-
taa verkkokauppaa menestymään. Yrittäjille tarjotaan 
usein vain myynnin kattavia tee–se–itse-ratkaisuja ja 

unohdetaan, että menestys syntyy koko liiketoiminta-
ketjun hallinnasta, myyntijohtaja Jouni Hyttinen suo-

men kassajärjestelmät Oy:stä (skJ) toteaa. 

tEKSti: tiiNA ÅHLgREN

Edullisuus ei kannusta panostamaan
Verkkokauppa on nykyään edullista 
aloittaa ja kynnys kokeilla on pieni. 
Valitettavasti kaupat hukkuvat hel-
posti internetin syövereihin. Yrityk-
sen muusta liiketoiminnasta irrallaan 
olevan kaupan hoito jää usein viimei-
seksi tehtäväksi muiden töiden ajaes-
sa ohi. 

– Ratkaisussamme verkkokauppa 
saa tuote-, asiakas-, hinta-, ja varasto-
tiedot suoraan myymäläjärjestelmäs-

tä. Samoin verkkokaupan myyntita-
pahtumat hallitaan myymäläjärjes-
telmän toimintoketjussa. Näin suuri 
osa verkkokaupan perusasioista hoi-
tuu muun perusliiketoiminnan ohel-
la, toimitusjohtaja Jari Anufrijeff 
SKJ Verkkokaupparatkaisuja tarjo-
avasta Nethit Oy:stä kertoo.

Verkkokauppaan pätevät samat laina-
laisuudet kuin menestyvään myymä-
lään. Täytyy ottaa huomioon sijain-
ti, tässä tapauksessa kaupan löydettä-
vyys netissä, markkinointi, logistiik-

ka, varastonhallinta, asiakaspalvelu 
sekä selkeä käyttöliittymä ja moni-
puoliset tuotetiedot.

– Myymälän perustaminen on iso 
urakka ja siihen usein panostetaan 
reilusti. Haasteet kasvavat, kun 
markkina-alueeksi tulee koko Suo-
mi. Verkkokauppa vaatii paneutu-
mista ja sijoituksia. Muutaman kym-
pin kuussa maksava verkkokauppa 
alaskirjataan helposti, jos odotettua 
myyntiä ei saavuteta, Anufrijeff jat-
kaa. Näin voidaan hukata mahdolli-
suus kasvattaa omaa liiketoimintaa. 

toimintoja voi ulkoistaa

SKJ:n kehittämän liiketoimintajär-
jestelmän ympärillä toimii kump-
paniverkosto, joka tuottaa erilaisia 
yrittäjää helpottavia palveluita. Näi-
tä ovat mm. verkkokaupan markki-
nointi- ja kehityspalvelut, laskutus- 
ja myyntireskontran hoito- sekä lo-
gistiikkapalvelut.

– Nämä yhdistettynä koko liike-
toimintaprosessin kattavaan koko-

naisjärjestelmään mahdollistavat ta-
voitteemme: asiakas voi keskittyä lii-
ketoiminnan johtamiseen ja kehittä-
miseen. Järjestelmät ja palvelut ovat 
usein kuukausimaksuihin perustuvia 
ja aloittavankin yrityksen ulottuvis-
sa, Hyttinen muistuttaa.

Pitkäjänteisyyttä verkko-
kaupan rakentamiseen

- Pelkkä tuotelistaus ei herätä osto-
halukkuutta, tuotteista tulee tarjota 
enemmän tietoa ja monipuolisia ku-
via. Tuotteen ympärille tulisi raken-
taa mielikuvia luova myyntitarina, 
Anufrijeff painottaa. 
– Usein ensimmäinen puoli vuotta 
menee kaupan sisällön paranteluun 
ja markkinointikanavien testaami-
seen. Alku vaatii työtä ja rahallista 
panostusta, mutta myöhemmin ku-
lurakenne kevenee ja kävijämääriä ja 
ostoprosenttia saadaan nostettua.

– Olemme panostaneet palveluun, 
jossa emme jätä kauppiasta yksin 
verkkokauppansa kanssa. Tämä on 
osoittautunut yhdeksi menestyksen 
avaimeksi, Anufrijeff lopettaa. •

KuVA: uguR EVIRgEn
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Kotipizza-yrittäjänä 
franchising-malli 
toimii mallikkaasti
tEKSti: PÄivi REMES

Sirpa Koivunen ja Päivi Kankaan-
pää ovat Kotipizza-yrittäjiä Pirkka-
lan ja Ideaparkin Kotipizzerioissa.

- Tiesin jo kouluaikoina, että ha-
luan kahvilan tai ruokapaikan yrittä-
jäksi. Olen ollut 90-luvun puolivälis-
tä lähtien Kotipizza-yrittäjänä ja täl-
lä maukkaalla tiellä ollaan edelleen, 
muistelee Sirpa Koivunen.

Päivi Kankaanpää oli ensin Koivusel-
la töissä, ja hyvä työntekijä on osoit-

tautunut myös kullanarvoiseksi yrit-
täjäkumppaniksi. Kaksin on aina pa-
rempi jakaa yrittäjän tuskat ja rie-
mut. Onnistumisia parivaljakolla on 
ollut, niistä tuorein tältä keväältä.

- Pääsimme juuri hiljattain ”kol-
men timantin kerhoon” eli Kotipiz-
za-ketju palkitsee ja tukee konkreet-
tisesti mm. yhteismarkkinoinnilla 
meitä yrittäjiä, Koivunen kertoo.

Koivunen ja Kankaanpää ovatkin hy-
villä fiiliksillä.

- Kanta-asiakkaat ovat työssämme 
päivän piristäjiä, he vakuuttavat.

Konsepti elää ajan mukana

- Peruskonseptimme on pysynyt ko-
ko 20 vuoden toimintamme ajan sa-
mana. 

-Mutta kauppakeskuksiin olemme 
luomassa uuden ns. multikonseptin, 
jossa pizzerian yhteydessä voi olla 

Muotimyyjät toivat kyläkaupan verkkoon
nuorten tamperelaisyrittäjien mielestä hyvä asiakas-
palvelija vastaa puhelimeen vaikka keskellä yötä.

tEKSti: vEERA JuSSiLA

Maanantai 12.5. oli Juha-Pekka 
Siltalalle ja Tuomas Vuoriselle juh-
lan päivä. 25-vuotiaiden kaverusten 
vuosia kypsynyt ajatus omasta yri-
tyksestä toteutui, kun urbaania muo-
tia myyvä Kalevan Katukauppa ava-
si ovensa.  Kalevankadulta Siltalan ja 
Vuorisen liikettä on kuitenkin tur-
ha metsästää. Sähköinen kauppa oli 
yrittäjille ehdoton vaihtoehto.

- Emme halunneet sitoa itseämme 
fyysiseen kauppaan. Verkkokaupassa 
on myös paljon pienempi taloudelli-
nen riski, Siltala sanoo.

tuoreus ratkaisi merkit

Kalevan Katukaupassa myydään 
vaatteita huppareista ja lippalakeista 

liituraitapukuihin. Tarjontaa on sekä 
miehille että naisille. Suurten nimi-
en sijasta Siltala ja Vuorinen halusi-
vat poimia valikoimaansa yksilöllisiä, 
kiinnostavia vaatemerkkejä.

- Ensimmäinen kriteerimme oli se, 
ettei merkkiä saa vielä Suomesta, Sil-
tala kertoo.

Valittujen merkkien uutuuden ja tun-
temattomuudenkin hän uskoo lo-
pulta olevan eduksi.

- Se, mikä myy pähkinöitä New 
Yorkissa ja Tukholmassa ei voi olla 
kiinnostamatta myös Suomessa.

Lounastilaukseksi t-paita

Kiinnostavinta Kalevan Katukau-
passa on sen asiakaspalvelu. Siltala ja 
Vuorinen ovat siirtäneet kännykkä-

liittymänsä yrityksen nimiin. Puhe-
luihin ja sähköposteihin vastaa auto-
maatin sijasta ihminen, kellosta riip-
pumatta. Kännykät tarkistavat säh-
köpostilaatikon kerran minuutissa.

- Halusimme liikkeeseen kyläkau-
pan tuntua. Toimimme tavallaan 
verkkokaupan ja fyysisen kaupan vä-
lissä. Kuljetuspalvelulla toimitamme 
tuotteet perille asti: aamulla tilauk-
sen tehnyt lukiolainen sai T-paitansa 
kouluun lounastunnille.

-Jos liikemies tiputtaa kakkua kra-
vatille, hän voi saada uuden vartissa, 
Siltala visioi.

Nuoret yrittäjät uskovat henkilökoh-
taisen palvelun nousevan keskiöön 
verkkokaupoissa yleensäkin. 

-Saamamme asiakaspalaute on ol-
lut rohkaisevaa. Raskaisiin verkko-

kauppasivustoihin ollaan kyllästy-
neitä, Siltala arvioi.

Yrittäjyys yllätti  
myönteisesti

Siltala opiskelee kunnallisalaa Tam-
pereen yliopistossa, Vuorinen puo-
lestaan restonomiksi Pirkanmaan 
ammattikorkeakoulussa. Aiempaa 
kokemusta yrittäjyydestä ei ole kum-
mallakaan. Uusyrityskeskus Ensi-
metri ja yhteistyökumppanit saavat 
Siltalalta kiitosta.

- Sosiaaliset verkostot ovat kuiten-
kin kaikista tärkeimmät. Todellisuu-
dessa toimintaa pyörittää paljon laa-
jempi kaveripiiri kuin kaksi ihmistä. 
Tuntuuko yrittäjyys reilun kuukau-
den kauppiasuran jälkeen hyvältä va-

vaikka kahvilapalvelut. 

Tälläisiä uusia laajemman konsep-
tin myymälöitä tulee tulevaisuudes-
sa useita, pelkästään Hämeen alueelle 
tämän ja ensivuoden aikana viidestä 
kymmeneen lisää, kertoo aluepäällik-
kö Panu Nurkka. 

Nurkan mukaan Kotipizza-
yrittäjiä on monenlaisia.

- On aivan uusia yrittäjiä, muilta toi-
mialoilta vaihtaneita yrittäjiä ja nii-
tä, jotka ovat joskus aikaisemminkin 
toimineet meillä yrittäjinä ja muuta 
kokeiltuaan palanneet takaisin. •

linnalta?
- Työ on juhlaa päivittäin, vielä, 

Siltala nauraa.

Pelkästä kuherruskuukaudesta ei silti 
voida puhua. Pitkät päivät ovat Silta-
lalle ja Vuoriselle tuttuja. Samalla he 
tähyävät jo kauemmas.

- Myöhemmin haluaisimme toi-
mia vaatemerkeillemme tukkurina. 
Ensin on kuitenkin päästävä kun-
nolla vauhtiin. 

Myös verkkokauppakonsultointi kiin-
nostaa Siltalaa ja Vuorista. Palvelussa 
asiakas saisi sähköisen kauppapaikan 
avaimet käteen -periaatteella, yhtiö-
järjestyksestä lähtien. Sitä voinee sa-
noa palveluksi kyläkaupan henges-
sä. •

Työ on juhlaa päivittäin 
- vielä.

KuVA: ISTOcK
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LAATU • KOKEMUS • LUOTETTAVUUS
YSTÄVÄLLINEN PALVELU

Puh 03-223 3074
Helsinki, Espoo, Lappeenranta ja Joensuu 
tampere@lindbladlaw.fi 
www.lindbladlaw.fi

Kaikki yrittäjän lakiasiat. Kokeneet lakimiehet palveluksessanne.

 Yrityskaupat  IPR-asiat Vahingot
 Arvonmääritys Sopimukset Rakentaminen 
  Osakassopimus Työsuhde Kiinteistöt

 TAMPERE HERMIA YLÖJÄRVI
 Verstaankatu 3 D 27 Hermiankatu 6-8 Mikkolantie 1-3

Hyvä nimi 
kannattaa suojata

Yrityksen nimiasioita on syytä miettiä perusteellises-
ti, sillä hyvä nimi jää todennäköisemmin asiakkaiden 
mieliin. Toiminimi ja tavaramerkki ovatkin hyviä keinoja 
erottautua muista yrityksistä.

tEKSti: SARA MARJANEN

- Nimiasiat ovat yritykselle erityisen 
tärkeitä kahdessa vaiheessa: yritystä 
perustettaessa ja tuotteita nimettäes-
sä, tiivistää VT, tavaramerkkiasiamies 
Ari-Pekka Launne Kolster Oy:stä. 
Prosessissa on otettava huomioon 
monia asioita, kuten nimen iskevyys 
ja erottuminen jo olemassa olevista.

Launneen mukaan nimi voi olla heik-
ko tai vahva. Heikko nimi on vain 
toimintaa ja ehkä paikkakuntaa ku-
vaava. Heikot nimet eivät jää asiak-
kaiden mieleen ja lisäksi niitä on vai-
kea suojella kilpailijoilta. Vahvat ni-
met taas ovat fantasiasanoja – ne luo-
vat mielikuvia ja ovat helppoja muis-
taa.

- Maailmassa on vain rajallinen 
määrä kirjainjonoja, jotka voidaan 
mieltää yrityksen tai tuotteen nimek-
si, Launne huomauttaa. Tällöin saat-
taa käydä niin, että samoja tai saman-
kaltaisia nimiä on jo olemassa. En-
siksi nimen rekisteröineellä on siihen 
käyttöoikeus. Nimiasioissa onkin ol-
tava ajoissa liikkeellä.

Kun hyvän nimen on keksinyt, se kan-
nattaa suojata. Tällöin oikeus nimeen 
on helppo osoittaa rekisteriotteel-
la ja myös muut ovat velvollisia tie-
tämään rekisteröinnistä. Toiminimi 
suojataan rekisteröimällä yritys Pa-
tentti- ja rekisterihallituksessa kaup-
parekisteriin. Tuotteiden ja palvelui-
den osalta käännytään tavaramerkki-
rekisterin puoleen.

Yhä useammat yritykset toimivat 
myös internetissä. Tällöin nimeen 

liittyvä verkkotunnus on oleellinen 
osa kokonaisuutta ja myös se kannat-
taa rekisteröidä. - Hyvä nimi on kul-
lanarvoinen ja se tulee ehdottomasti 
suojata ajoissa, Launne muistuttaa. •

Muotimyyjät toivat kyläkaupan verkkoon
emme halunneet sitoa itseämme 
fyysiseen kauppaan. 

KuVA: RAMI HAnAFI
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Lemonsoft JR Laskutus
on ammattilaisen valinta laskutukseen

ja/tai ostoreskontran hoitoon.
Lemonsoft JR:ssä yhdistyvät tuhansien asennusten mukanaan

tuoma kokemus markkinoiden uusimpaan tekniikkaan.
Taustalla ovat Lemonsoft yritysohjelmistojen

tuotekehitys ja asiantuntemus.

Lemonsoft JR - helppo pitää omat laskut hyvässä järjestyksessä

Lemonsoft laskutus JR ohjelma sisältää kattavan asiakaskortiston,
nimikerekisterin, laskutuksen ja myyntireskontran sekä verkkolaskun

(Finvoice).

Ohjelman avulla ylläpidät asiakas- ja nimiketiedot ajan tasalla,

laskutat ja hoidat reskontran.

Ja mikä parasta, kun liiketoimintasi kasvaa, voit päivittää ohjelman

täydelliseksi Lemonsoft toiminnanohjausjärjestelmäksi!
Lemonsoft yritysohjelmistojen verkkoversio sisältää mm.

tuotannonohjauksen, projektinhallinnan, CRM:n, palkanlaskennan ja
kirjanpidon.

189€sis. alv

- Kaikki saman katon alta-

TIETOMAJA

www.tietomaja.net
Toimisto: (03) 3125 1225

E-mail: info @ tietomaja.net

Pk-yrittäjää uhkaa 
syrjäytyminen verkkokaupasta

suomalaisella pk-yrittäjällä on käsillä viimehetket lähteä 
mukaan kunnolla sähköiseen liiketoimintaan. Muuten 
kuluttajien euroista valtaosa valuu ulkomaisille verkko-
kauppiaille, sillä kotimaista tarjontaa ei ole riittävästi.

tEKSti: tiMO KiiSKi

Teleoperaattori Elisan yrittäjäasi-
akkaista vastaava johtaja Harri 
Kivimäki tuntee kenttänsä. Kun 
Elisa tutki yrittäjien elämää iloineen 
ja suruineen Asiakaspäivätutkimuk-
sessaan, tutustui Kivimäki itsekin 
tammisaarelaiseen kiviveistämön ar-
keen. Elisalla on 100 000 yritysasi-
akasta, joista puolet on 1-9 hengen 
mikroyrityksiä. 

Asiakaspäivätutkimus osoitti, et-
tä yrittäjien markkinointiosaami-
sessa on puutteita, eivätkä yrittäjät 
koe hallitsevansa uutta teknologiaa. 
Puolittainen pakko hypätä sähköi-
seen maailmaan aiheuttaa huolta ja 
stressiä. Näinhän sen ei pitäisi olla: 
sähköinen teknologia parantaa tuot-
tavuutta ja vapauttaa yrittäjän työs-

kentelemään muuallakin kuin työ-
pöydän ääressä, Kivimäki sanoo.
Suomessa noin 13 prosentilla yrit-
täjistä on verkkokauppa. Määrä on 
laskenut tasaisesti vuodesta 2003. 
Muualla Euroopassa kehityssuunta 
on ollut päinvastainen.

Pk-yrittämisessä eletään nyt eräänlai-
sta kuherruskuukautta. Kun tilaus-
kanta on hyvä, ei jää aikaa tai ei tun-
nu tarpeelliselta panostaa sähköiseen 
liiketoimintaan. Mutta viisas yrittä-
jä katsoo asioita 3-5 vuoden päähän, 
Kivimäki sanoo.

Pk-yrittäjien laimeaan innostukseen 
on syynä myös lievä pelko. – He eivät 
luota verkkomaksuihin, eivät tunne 
palveluntuottajia, pitävät sähköistä 
liiketoimintaa työläänä perustaa ja 
vaikeana ylläpitää. Heillä on myös 

kallis mielikuva sähköisestä markki-
noinnista. Mielikuvat ovat kuitenkin 
vanhentuneita ja ulkopuolista apua-
kin on nykyään saatavilla edullisesti, 
Kivimäki muistuttaa.

Verkkokauppa ei myöskään ole vain 
taistelua omasta markkinaosuudesta. 
– Yrittäjän keskeisiä hyötyjä on mak-
sujen saaminen etukäteen. Suomalai-
nen pk-yrittäjähän on muuten melko 
huono laskuttaja.

Sähköinen kauppa kasvaa Euroopas-
sa 58 prosentin vuosivauhdilla. Suo-
malaiset kuluttajat käyttävät verkko-
kauppaan tänä vuonna 4,5 miljar-
dia euroa. Pk-yrittäjän on pakko al-
kaa näkyä verkossa, jos haluaa saada 
osansa kakusta. Muuten euroista val-
taosa valuu ulkomaisiin nettikaup-
poihin, Kivimäki sanoo.

Asiakaspäivätutkimus sisältää myös 
valoa. – Yli 20 000 yrittäjää aikoo tä-
nä vuonna perustaa verkkoliiketoi-
minnan. 77 % heistä pitää sähköistä 
markkinointia kätevänä ja 59 prosent-
tia uskoo sen myötä parempaan kan-
nattavuuteen, Kivimäki kertoo. •

5 tärkeintä
• kuluttajien eurot valuvat ulkomai-

sille verkkokaupoille, koska koti-
maista tarjontaa ei ole riittävästi.

• sähköinen maailma aiheuttaa yrit-
täjille stressiä: he eivät koe hallit-
sevansa uutta teknologiaa.

Tule työskentelemään kanssamme!

Securitas Direct on johtava kansainvälinen turvapalvelujen tuottaja ja markkina-
johtaja Suomessa. Aroundio puolestaan on Securitas Directin ystävällinen kodin 
turvapalvelu, jonka tuotamme yhdessä franchise -partnereidemme kanssa. 
Toimintamme jatkaa rivakkaa kasvuaan Suomen suurimpana alan yrityksenä.

Lue lisää www.aroundio.fi , ota yhteyttä ja sovi tapaamisesta 
niin jutellaan asiasta tarkemmin. Lisätietoja tehtävästä antaa 
Jyrki Ropponen, puh. 010 217 9014. 

AROUNDIO
-YRITTÄJIÄ

Tarjoamme sinulle: 

• mahdollisuuden               
   työskennellä alan
   suurimmassa sekä
   nopeimmin kasvavassa
   franchiseketjussa
• markkinajohtajan tuotemerkin ja    
   tunnettuuden
• menestyksellisen ansainta- ja
   liiketoimintamallin
• perusteellisen koulutuksen   
   tehtävään
• jatkuvan toiminnan tuen
• vahvan taustaorganisaation tuen

HAEMME TAMPEREEN, HÄMEENLINNAN JA 
VALKEAKOSKEN TALOUSALUEELLE

• Yrittäjät pelkäävät verkkokaup-
paa, he mm. epäilevät verkko-
maksujen luotettavuutta.

• Verkkokaupassa yrittäjät arvosta-
vat mm. kätevyyttä ja maksujen 
saamista etukäteen.

• sähköinen markkinointi parantaa 
yrityksen tuottavuutta ja antaa 
mahdollisuuden vientikauppaan.

Elisan yrittäjä-
asiakkaista 

vastaava johtaja 
Harri Kivimäki
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Myynti
Kassamyynti, Maksupääte,

Tilausten käsittely
Verkkokauppa

Raportointi
liiketoiminnan

seurantaan ja
suunnitteluun

Ostot
Hankintaehdotus,

Ostotilaus

Asiakastiedot
hallinta ja

markkinointi

Tuotetiedot
ja hinnoittelun

hallinta

Varastotilanne
seuranta ja
inventointi

LIIKETOIMINTAJÄRJESTELMÄ

Lindorff palvelut kattavat myynnin ja taloushallinnon
toiminnot asiakastietojen hallinnasta ja asiakasvalin-
nasta laskutukseen, perintään ja saatavien ostoon. Portti
Lindorffin palveluihin on rakennettu suoraan SKJ
Järjestelmään. Näin palvelujen käyttö on edullista ja
vaivatonta.

SKJ Ohjelmisto soveltuu hyvin myymälän perusjärjestelmäksi.
Modulaarisesti laajennettava ohjelmisto vastaa myös
myymäläketjun liiketoiminnan hallinnasta. Tarvittaessa
järjestelmää voidaan laajentaa edelleen tukkukauppaan ja
verkkokauppaan. Järjestelmä mukautuu hyvin muuttuviin
tarpeisiin ja kehittyvään liiketoimintaan.

Tietojärjestelmä on henkilötyön jatke. Siksi sitä on vaikea jäsentää omaksi elementikseen yrityksen toiminnassa.
Kaikki mitä tietotekniikan avulla tehdään, voitaisiin tehdä myös ihmisten toimesta käsityönä.
Töitä olisi silloin paljon enemmän. Tuottavaan liiketoimintaan jäisi paljon vähemmän aikaa.

Verkkokaupan
kehityspalvelut

Logistiikka-
palvelut

Monipuoliset
maksutavat

Verkko-
markkinointi

VERKKOKAUPPA

Verkkokaupan ylläpito on vaivatonta, koska se saa
tuote-, hinta- ja varastotietonsa suoraan SKJ Järjestelmästä.
Myös verkkokaupan myynti kirjautuu suoraan SKJ
Järjestelmään, jossa hallitaan toimitusprosessi.

TTL Systems, Tampereen Toimistolaite Oy on alansa merkittävä
toimija Pirkanmaalla. Toimitamme kokonaisratkaisuja niin
pienille kuin isoillekin tietojärjestelmien käyttäjille. Kartoitamme
tarpeenne ja tarjoamme tavoitteisiinne sopivan ratkaisun
verkostomme tuottamista tuotteista ja palveluista.

SKJ Ohjelmisto on käytössä jo noin 2.000 vähittäiskaupan,
tukkukaupan tai palveluyrityksen toimipisteessä.

verkkokaupan voi  
perustaa päivässä
Verkkokauppa on tehokas keino saada uusia asiakkaita 
ja aktivoida entisiä. lähes joka kodissa on jo laajakaista, 
joten verkossa tapahtuva kaupankäynti on tätä päivää. 
Verkkokauppa on kasvanut myynnin aloista eniten viime 
vuosien aikana.

tEKSti: tiiNA ÅHLgREN

Ensimmäiset verkkokaupat syntyivät 
Suomessa 1990-luvulla. Tänä päivä-
nä isoa osaa verkkokaupasta hallitsee 
ulkomaiset toimijat. Viime vuonna 
verkkokaupankäynnin arvo oli neljä 
miljardia euroa, josta neljäsosa meni 
ulkomaille. 

– Koska suomalaiset kuluttajat jo-
ka tapauksessa ostavat verkossa, kan-
nattaisi kotimaisten yritysten ottaa 
verkkokaupankäynti haltuun, liike-
toimintajohtaja Jani Muhonen Ga-
gar Oy:stä huomauttaa.

Pienet aloituskulut

Verkkokaupan voi vuokrata toimit-
tajalta kiinteällä kuukausihinnalla. 
Kaupan ja linkin saa yhdessä päiväs-
sä, tilaajalta edellytetään tietokonet-

ta ja internetyhteyttä. Sen jälkeen 
kauppias syöttää sisälle omat tuote-
tietonsa, kuvat ja logot. Aloituskulut 
ovat pienet, mutta kauppa vaatii jat-
kuvaa ylläpitoa.

– Verkkokauppaa pitää kehittää, 
täydentää, kuulostella asiakkaiden 
tunteita ja muuttaa ilmettä tarvitta-
essa, aivan kuten perinteistä myymä-
lääkin, Jani Muhonen korostaa.

Toimittaja vastaa kaupan teknisestä 
ylläpidosta. Heidän asiakaspalvelun-
sa tarjoaa linkkejä ja vinkkejä, siitä 
miten muut toimijat ovat toteutta-
neet kauppansa.

Normaalit yritystoiminnan 
riskit

– Tietoturvasta puhutaan paljon, 
mutta näen suurempana riskinä sen, 

miten käyttäjät säilyttävät tietonsa. 
Tässä maalaisjärki on tarpeen, Jani 
Muhonen toteaa. 

– Kun ala kasvaa, riski väärinkäy-
töksistä ja rikollisesta toiminnasta voi 
lisääntyä. Samalla tavalla kuin myy-
mälään hankitaan hälyttimiä ja mui-
ta turvalaitteita, pitää verkkokaupas-
sakin olla hereillä. 

Usein yrittäjää askarruttaa maksaako 
asiakas laskunsa. 

– Maksutavaksi voi tarjota luotto-
korttia tai verkkopankkia, joita suu-

rin osa kuluttajista jo käyttää. Silloin 
maksu on turvattu.

verkkokauppa houkuttelee 
myös myymälään

Verkkokaupan nimi kannattaa tuoda 
esille kaikessa yrityksen mainosma-
teriaalissa. Myös internetin online-
markkinointikanavat on hyvä pitää 
mielessä.

– Verkkokaupan sisäiseen markki-
nointiin tulee myös panostaa: lisätar-
vikkeet, kylkiäiset, muut oheistuot-

teet selkeäsi esille. Pienillä tekijöillä 
kaupan saa viihtyisäksi ja selkeäksi.
Linkkejä voi vaihtaa nopeasti. Au-
tomatisointi ja kätevät muutosmah-
dollisuudet ovat verkkokaupan hyviä 
puolia.

Yrittäjän kannattaa muistaa, ettei 
verkkokaupan myynti ole pois myy-
mälämyynnistä. 

– Aina ei tilata netistä, mutta se 
houkuttelee asiakkaita myös varsi-
naiseen myymälään, Jani Muhonen 
muistuttaa. •

Liiketoimintajohtaja Jani Muhonen gagar Oy:stä
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Franchisingilla oli helppo aloittaa
Franchising-muotoinen yrittäjyys antoi Pirkanmaan 
Turvapalvelut Oy:n yrittäjille valmiin konseptin ja 
vahvan brändin.

tEKSti: PÄivi PiiSPA

Pirkanmaan Turvapalvelut Oy:n 
yrittäjillä Mika Ramulla ja Ilmo 
Mannilalla on takanaan puolisen 
vuotta yhteistä yrittäjyystaivalta. He 

tin avulla alan kokemuksen puute ei 
haitannut. Miesten mielestä on mu-
kavaa tehdä omat aikataulut, vaikka 
se vaatiikin itsekuria. Yrittäjyys tun-
tuu palkitsevalta.

– Alussa oli niin innostunut, että 
asetti kovat tavoitteet itselleen. Se to-
tutti kovaan työntekoon. Vaikka pit-
kää päivää tulee tehtyä, hyvän tulok-
sen myötä pystyy ottamaan ylimää-
räisiäkin vapaapäiviä, Mannila sa-
noo. •

Koulutuksella potkua 
yrittämiseen

- koulutuksen jälkeen pyöritän itse yritystäni eikä yritys 
minua”, kertoi eräs yrittäjän ammattitutkinnon suorit-
tanut yrittäjä. Moni yrittäjä saa koulutuksesta yritys-
toimintaansa suunnitelmallisuutta ja hallintaa - uutta 
potkua yrityksen ja itsensä kehittämiseen.

tEKSti: PÄivi PiiSPA

Usein yrittäjä tarvitsee koulutusta 
siksi, että oman alan osaamisen lisäk-
si hänen täytyy olla monen muunkin 
alan asiantuntija: henkilöstöhallin-
non, rekrytoinnin, talouden, mark-

kinoinnin, verotuksen ja niin edel-
leen. Koulutus kannattaa niin yri-
tystoimintaa suunnittelevalle, käyn-
nistävälle kuin pitkään toimineelle 
yrittäjällekin. Vaihtoehtoja on mo-
nia: lyhyet, kuuden viikon yrittäjyy-
den iltakoulutukset, työvoimapoliit-

tinen, noin 4 kuukautta kestävä yrit-
täjyyskoulutus työttömyysuhan alla 
oleville tai yrittäjän ammattitutkin-
to ja yritysjohtamisen erikoisammat-
titutkinto, jotka voi suorittaa oppi-
sopimuksella. Tällöin koulutettavan 
maksettavaksi tulee ainoastaan tut-
kintomaksu, noin 50 euroa. 

– Yrittäjän ammattitutkintoon 
voivat osallistua toimivat yrittäjät. 
Sen luonne on yrityksen kehitysoh-
jelman tyyppinen, siinä kehitetään 
yritystoimintaa ja yrittäjyyttä. 1,5 
vuoden aikana ehtii aidosti tehdä ke-
hittämistyötä ja saada aikaan tulok-
sia, Erja Luttinen Pirkanmaan oppi-
sopimuskeskuksesta kertoo.

– Koulutuksessa on noin kerran 
kuukaudessa lähiopetuspäivä, jos-
sa käydään liiketoiminnan kokonai-
suutta läpi. Moni yrittäjä vierastaa 
opettajajohtoista teorian läpikäymis-
tä ja olemmekin minimoineet koulu-
tuksissa sen. Kaikki koulutuksen asi-

at käydään oman yrityksen näkökul-
masta läpi, ja yrittäjän kanssa kehite-
tään yhdessä hänen liiketoimintaan-
sa, Tuija Pohjansaari-Kirmo Tam-
pereen Aikuiskoulutuksesta sanoo.

Homma hanskassa

Suurin osa koulutukseen osallistu-
neista yrittäjistä sanoo yhdeksi kes-
keiseksi hyödyksi verkostoitumisen 
muiden yrittäjien kanssa. Moni pien-
yrittäjä tekee töitä suhteellisen yksin, 
ja kokemusten vaihto toisten yrittä-
jien kanssa koetaan mahdollisuutena 
kehittää omaa liiketoimintaa. Am-
mattitutkintoa suorittavilla on apu-
naan myös sparraaja: toinen yrittäjä, 
joka tukee oman yritystoiminnan ke-
hittämistä.

– Koulutuksen myötä yritystoi-
minnan suunnitelmallisuus ja en-
nakointi paranevat. Ajankäyttö ke-
hittyy: ehtii tehdä kaiken ja jää vie-

lä vapaa-aikaakin. Lisäksi moni osaa 
karsia epäolennaisia asioita pois yri-
tystoiminnastaan, terävöittää sitä tai 
toiset löytävät hyviä lisätoiminnan 
mahdollisuuksia. Kaiken kaikkiaan 
yritystoiminta on entistä paremmin 
hallinnassa, Luttinen sanoo. •

Yrittäjän kouluttautuminen:
- Yrittäjän täytyy hallita paljon liike-

toimintaan liittyviä asioita oman 
substanssiosaamisen lisäksi.

- Moni yrittäjä kaipaa apua markki-
nointiin, talouteen, liiketoiminnan 
suunnitteluun ja   kehittämiseen, 
verotusasioihin ja niin edelleen.

- koulutusvaihtoehtoja on monia. 
Yksi hyväksi havaittu on yrittäjän 
ammattitutkinto.

-  koulutus tähtää oman yritystoi-
minnan ja yrittäjyyden kehittämi-
seen.

-  koko koulutus kytketään oman yri-
tyksen kehittämiseen. 

Osallistu kyselyyn ja voita 
keittiömestarin räätälöimä illallinen neljälle 
ravintola Toscaninissa (sis. pullo talon viiniä). 
Palkinnon arvo 230 euroa.

Osallistu kyselyyn internetissä osoitteessa www.tutkimus.mediaplanet.fi/palaute

Kerro mielipiteesi 
teemalehdestämme!

myyvät, asentavat ja huoltavat Secu-
ritas Direct Oy:n Aroundio-kodin-
turvapalveluita ja -tuotteita. Miehet 
valitsivat toimintamuodokseen fran-
chising-yrittäjyyden.

– Saimme franchising-sopimukses-

sa täysin valmiit tuotteet ja konsep-
tin, jota lähdimme myymään. Laaja 
alkukoulutus valmisti meidät hyvin 
tähän työhön. Sen jälkeen meillä oli 
neljä kuukautta jokapäiväinen Se-
curitas Directin tuki puhelinsoiton 
päässä. Yrittäjyyden aloittaminen oli 
siis helppoa, ja edelleenkin saamme 
vankkaa tukea, Ramu kertoo.

– Franchisingin kautta saimme 
taaksemme vahvan Securitas Directin 
Aroundio-brändin. Lisäksi tämä vaih-

toehto oli pieniriskinen eikä vaatinut 
suurta alkupääomaa, Mannila sanoo.

Kokemuksen puute ei 
haitannut

Mannilalla ja Ramulla on hyvin eri-
laiset taustat eikä kumpikaan ollut 
työskennellyt turva-alalla ennen yrit-
tämistä. Yrittäjyys kiehtoi oman va-
pauden ja menestymisen mahdolli-
suuksien takia ja franchising-konsep-

KuVA: SEcuRITAS/AROunDIO
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Pirkanmaan oppisopimuskeskus 
Koulutussihteeri Marica Hannus
puh. (03) 3155 5832, 050 5555 525
marica.hannus@pirko.fi

Tampereen Aikuiskoulutuskeskus 
Kouluttaja Tuija Pohjansaari-Kirmo
puh. 044 7906 434, 
tuija.pohjansaari-kirmo@tak.fi

Käy tutustumassa tarjontaamme myös netissä: 
www.oppisoppi.fi  alkavat koulutukset 

www.tak.fi

 Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto
   johtamisvalmennusta mm. sosiaali- ja terveysalan yrittäjille ja pk-sektorin omistajayrittäjille

 Yrittäjän ammattitutkinto
   yrityksen kehittämisohjelma mm. luovien alojen yrittäjille ja mikroyrittäjille

 Johtamisen erikoisammattitutkinto
  johtamisvalmennusta esimiehille

Syksyllä 2008 käynnistyy useita valmennuksia, joiden tavoitteena on yrityksen kilpailukyvyn ja 
johtamisen sekä yrittäjän osaamisen kehittäminen. Toteutus tapahtuu yhteistyössä Pirkan-
maan oppisopimuskeskuksen ja Tampereen Aikuiskoulutuskeskuksen kanssa.

Ohessa poimintoja tulevasta:

Ota rohkeasti yhteyttä!

Kehitä yritystäsi 
 OPPISOPIMUKSELLA  

Ajopäiväkirja 
automaattisesti

mispaikat ja matkan pituudet. Kun tiedot lataa 
tietokoneelle, niitä voi täydentää helposti lisää-
mällä työpaikan, vakioasiakkaan ja kodin koor-
dinaatit. Ohjelmisto muistaa nämä paikat jat-
kossa.

– Lataan tiedot tietokoneelle kerran viikossa 
tai kahdessa. Ajopäiväkirjan tekemiseen menee 
aikaa yleensä alle puoli tuntia, Kokko kertoo.

Suurin etu pienen laitteen ja ohjelmiston käyt-
töönotosta on se, että autossa ei tarvitse miet-
tiä ajopäiväkirjan täyttämistä, vaan voi keskittyä 
ajamiseen ja tulevaan työkeikkaan.

– Ajokilometrit ja työajat tulevat hyvin las-
kutetuksi asiakkaalta. Se on myös verottajan hy-
väksymä tapa tehdä ajopäiväkirja. Lisäksi laite 
näyttää tarkkaa, oikeaa ajonopeutta ja varoittaa 
kameratolpista, ActiveGPS Finlandin toimitus-
johtaja Jaakko Kairtamo kertoo. •

Ajopäiväkirja  
automaattisesti:

- ActiveGPs kerää automaattisesti tiedot kul-
jetuista matkoista.

- laite tallentaa automaattisesti ajotiedot, 
kuten lähtö- ja saapumisajat, lähtö- ja saa-
pumispaikat ja matkan pituudet.

- Tieto puretaan tietokoneelle ohjelmistoon, 
joka tuottaa ajopäiväkirjat ja työaikarapor-
tit.

- Tietoja voi itse täydentää lisäämällä eri 
paikkojen koordinaatteja.

- Järjestelmästä saa tulostettua työaikara-
portteja ja verottajan hyväksymiä ajopäivä-
kirjoja.

Matkatyötä tekevän yrittäjän ajopäiväkirja 
syntyy helposti uudella tekniikalla. laite 
auton kojelaudalla pitää kirjaa kaikista 
tarvittavista tiedoista, jotka ladataan
 tietokoneelle ajopäiväkirjan 
tekoa varten.

tEKSti: PÄivi PiiSPA

ActiveGPS on järjestelmä, joka helpottaa ajo-
päiväkirjan tekemistä. Pieni laite sijoitetaan au-
toon, ja se kerää automaattisesti tiedot kuljetuis-
ta matkoista. Tieto puretaan tasaisin väliajoin 
tietokoneelle ohjelmistoon, joka tuottaa ajopäi-
väkirjat ja työaikaraportit.

Teollisuuden kunnossapidossa töitään tekevä 
Ari Kokko otti ActiveGPS:n käyttöönsä reilu 
vuosi sitten. Sinä aikana hän on ehtinyt ajaa au-
tollaan 36 000 kilometriä. Ennen laitteen käyt-
töönottoa Kokko oli kyllästynyt perinteiseen 
ajopäiväkirjan täyttämiseen. Kiireisenä päivänä 
hänellä saattaa olla kymmenenkin työkäyntiä eri 
paikoissa, mikä ennen tiesi jatkuvaa paikanni-
mien ja osoitteiden kirjoittamista ja kilometri-
mittarin lukemien kirjaamista.

– Aloin etsiä laitetta ja järjestelmää, joka pi-
täisi ajopäiväkirjaani ja olisi sen hintainen, et-
tä tavallinen yrittäjä pystyy sen hankkimaan. 
ActiveGPS oli ainoa järkevä vaihtoehto hinta-
laatusuhteeltaan ja ominaisuuksiltaan. Suurten 
yritysten käyttöön tarkoitetut järjestelmät oli-
vat liian kalliita ja sähköiset ajopäiväkirjat eivät 
poistaneet kirjaamisongelmaa. ActiveGPS pitää 
automaattisesti ajopäiväkirjaa ajan tasalla, ja mi-
nun täytyy vain purkaa se tietokoneelle ja täy-
dennellä tietoja, Kokko kertoo.

Kahden viikon ajopäivä-kirja 
puolessa tunnissa

ActiveGPS tallentaa automaattisesti ajotiedot, 
kuten lähtö- ja saapumisajat, lähtö- ja saapu-

Ku
VA: SAScH

A TIEbEL
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Tutustu Arin yritykseen osoitteessa www.penttimahonen.fi

Yrittäminen tekee onnelliseksi
Ari Mähönen, monitaituri ja perheyrittäjä: ”Nuoresta pojasta asti olen ollut mukana, nyt jo 28 vuotta, että kyllä tähän yrittämiseen on 
kiinni kasvanut. Perheyrityksessä on voimaa, sen voin tällä kokemuksella sanoa. Yrittäminen ei ole helppoa, vaan usein kovaa pakertamista, 
mutta mitä vaativampia kohteita tekee ja kun niissä onnistuu ja lopputulos miellyttää, niin kyllä se tuntuu hyvältä.” Niinpä! Yrittäminen 
tekee onnelliseksi. Ja Elisa tekee yrittämisen helpoksi. Monipuolisiin yrittäjän työkaluihin voit tutustua osoitteessa www.elisa.fi/yrittajille

Tekee sen helpoksi.




